

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ ไป บ้านค้อ หมู่ที่ ๑๘

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ ไป บ้านค้อ หมู่ที่ ๑๘

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,363,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 860 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีปริมาณงานคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,412,253.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ คะปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 พรรณา โคหังคะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 อุดมพงศ์ วะชุม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

(นายกิตติพงษ์ คะปัญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดมพงศ์ วะชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรรณา โคหังคะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมพงศ์ วะชุม

14 มีนาคม 2566 11:39:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ ไป บ้านค้อ หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,300.000	3.93	16,899.00	1.4019	5.50	23,690.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	206.400	51.89	10,710.09	1.4019	72.74	15,014.47
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	215.000	427.44	91,899.60	1.4019	599.22	128,834.04

อุดมพงศ์ วะชุม

14 มีนาคม 2566 11:40:06

(นายกิตติพงษ์ คะปัญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดมพงศ์ วะชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรณา โคหังคะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ ไป บ้านค้อ หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,300.000	845.29	1,484,747.00	1.4019	484.06	2,081,466.81
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	157.54	13,390.90	1.4019	220.85	18,772.70
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.000	88.95	30,687.75	1.4019	124.69	43,021.15
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	860.000	84.15	72,369.00	1.4019	117.96	101,454.10
รวมราคากลาง								2,412,253.97

อุดมพงศ์ วัชรุม

14 มีนาคม 2566 11:40:06

(นายกิตติพงษ์ คะปัญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดมพงศ์ วัชรุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรรณา โคหังคะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ ไป บ้านค้อ หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ



(นายกิตติพงษ์ คะปัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดมพงศ์ วัชรุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรรณนา โคทังคะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมพงศ์ วัชรุม

14 มีนาคม 2566 11:40:06